

ZP.271.1.2017.JC

Do Wykonawców
postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

BIBLIOTEKA GMINNA W GŁUCHOŁAZACH - PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA CENTRUM KULTURY W GŁUCHOŁAZACH

Zamawiający Centrum Kultury w Głucholazach, na podstawie art. 38 ust. 1 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej ustawą, wyjaśnia treść SIWZ i przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Brak w przedmiarze dźwigu towarowego na książki wraz z obudową szklaną, w projekcie i opisie występuje. Czy należy to wyceniać ?

Czy w poz. 118 przedmiaru, należy wycenić 1 szt. podnośnik dla niepełnosprawnych (zakup + montaż) i 1 szt. tylko demontaż i montaż istniejącego ?

Odpowiedź: Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wszystko co jest zaprojektowane jest przedmiotem zamówienia i należy to wycenić: podnośnik dla niepełnosprawnych z indywidualną obudową szklaną bezramową (wg rysunku nr 14), dźwig towarowy w obudowie murowanej (wg rysunku nr 15) oraz demontaż i ponowny montaż istniejącego podnośnika przy sali widowiskowej. Dźwig towarowy na książki nie ma obudowy szklanej.

Pytanie 2. W zestawieniu stolarki występują szklane ściany, szklany dach i inne elementy szklane o określonych wymiarach podane po 1 szt. Rozumiem, że należy zastosować wielokrotności tych modułów a wymiar ich musi być: 3130x315. Nie może być inny przybliżony, a konstrukcja nieco inna ze względu na zapewnienie wytrzymałości ?

Odpowiedź: Tak. Należy zastosować podziały określone na rysunkach rzutów, przekroi i elewacji. Nie dopuszcza się zmiany rozstawu ani konstrukcji ram ścian, dachów szklanych i innych elementów szklanych. Dopuszcza się zmiany detali jedynie, gdy zostaną zaakceptowane przez autora projektu. Projekty warsztatowe stolarki wymagają uzgodnienia i akceptacji autora projektu.

Pytanie 3. Szklenia dachowe wymagają obliczeń statycznych w celu doboru szkła, czy są takie obliczenia ?

Odpowiedź: Nie. Obliczenia należy sporządzić dla projektu warsztatowego. Dla celu oferty należy przyjąć szklenie dachu szkłem hartowanym klejonym 2x12mm + 1x8mm.

Pytanie 4. Brak informacji co do stolarki (jaki system) i wypełnień oraz współczynników spektrofotometrycznych i przenikania ciepła ?

Odpowiedź: Nie narzuca się konkretnego producenta systemu fasadowego stolarki aluminiowej. Okna zewnętrzne i dach o współczynniku przenikania ciepła $U \leq 1,1 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$. Współczynnika spektrometrycznego szkła dachu nie określa się.

Pytanie 5. Jakie kolory stolarki drzwiowej, jest mowa tylko o kolorze ram okiennych (złote).

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3.6.2. opisu do projektu budowlanego „Drzwi wewnętrzne indywidualne płytowe gładkie malowane na kolor biały. Drzwi czytelnicy i wypożyczalni szklane bezramowe. Powierzchnia drzwi wewnętrznych pomieszczeń sanitarnych na parterze ze szkła hartowanego (szyba gr.4mm laminowana). ... Drzwi zewnętrzne szklane w konstrukcji aluminiowej w kolorze złotym, z samozamykaczami.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią treść SIWZ.

Dyrektor
Centrum Kultury w Głucholazach

mgr inż. Jan Cwiak

Do wiadomości: BIP